
2021年 8月 20日 

ご利用の皆様へ 

浜松球’s倶楽部 

 

【浜松球’s倶楽部】 

緊急事態宣言発出中(8/20-9/12) の営業と対策について 

 

拝啓 

日頃より当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます 

 

静岡県 緊急事態宣言発出となりますが 当施設は感染防止対策をしながら営業致します 

ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます 

 

8/20(金)～9/12(日) ○ × 

① 期間営業 ・面貸・個人開放・イベント 

・駐車場 

・Jr.スクール 8,9月お休みの振替は 2か月先迄可） 

・チーム 平日：自主トレ(コート開放)  

土日：学年ごと分散練習 ※ご案内します 

・静岡県外からのご利用 

・BBQ 

・チーム(対外試合) 

② ご来場の前に・・・ ・自家用車・自転車・バイク・徒歩の方 

※相乗りでご来場の方は車内の換気・マスク着用をお願い

致します 

・施設内でのマスク着用 

・開始前後の手洗い・検温にご協力頂ける方 

  （注）施設の水は口に含めません 

・体調がすぐれない方 

・咳・くしゃみが頻繁に出る方 

・体温 37.5℃以上の方 

③ ご来場時 ・ベンチ 1 台につき 2 名まで（ソーシャルディスタンス

の確保） 

・屋外コートサイドでの観覧 

・お車の方はできるだけ「車内」より観覧お願いします 

・こまめな手洗い・消毒 

・外トイレの使用（男性） 

・終了後速やかな帰宅 

・フロント棟の利用 

 （お支払と女性トイレ使用を除く） 

・施設の壁やものをむやみにものを触る行為 

・密集・密接 

・喫煙 

・施設内での食事（軽食含む） 

④ 予防の取り組み ・スタッフの勤務前の検温実施  ・フロントスタッフマスク装用  ・施設内及びトイレの定期消毒 

・換気 （フロント棟、ロビー棟、ミーティングルーム棟の窓開放及び扇風機、換気扇の稼働）  

・大会時 開始前後整列時 握手なし、礼のみ 

⑤ Jr.の皆様へ 

【対象】 

チーム・スクール生 

イベント(クリニック等) 

緊急事態宣言の期間中は下記内容にてお願いします 

・コートサイドでの観覧・見学はお控えください 

・トレーニング時以外(休憩中)のマスク着用厳守 

今後の静岡県の要請内容の変更 感染状況等によっては営業スケジュールを変更する場合があります 

当施設ホームページにてご確認ください 

                                           

    

敬具                                               

コート予約状況 施設ホームページ 

【お電話】053-545-5892 配信専用【LINE】 

ジュニア 一 般 


